(RVS; Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
\ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 06.04.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
228 Sa 05.04.2025 13:20 KSC Reichenbach/Mylau KSV Plauen 04 Il 40 :20
229 Sa 05.04.2025 13:20 SKV Auerbach/V. | SG JoRnitz 4,0 : 2,0
Spielfrei: SV Rot Weiss Treuen Il
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SV Rot Weiss Treuen Il VOG 8 11-5 30,0 4 5-3 16,0 4 6-2 14,0

2 KSV Plauen 04 lil VOG 8 10-6 28,0 4 6-2 16,0 4 4-4 12,0

3 SKV Auerbach/V. | VOG 8 8-8 240 4 4-4 120 4 4-4 12,0

4 SG JoRnitz VOG 8 6-10 190 4 4-4 120 4 2-6 7,0

5 KSC Reichenbach/Mylau VOG 8 5-11 190 4 4-4 130 4 1-7 6,0
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Benndorf, Denise KSC Reichenbach/Mylau 529 180
Schulz, Diana KSC Reichenbach/Mylau 510 150
Biskupek, Elke SKV Auerbach/V. | 502 158
Schiitt, Ann Kristin KSC Reichenbach/Mylau 468 127
Donitz, Lia SKV Auerbach/V. | 466 136
Bley, Claudia SKV Auerbach/V. | 460 130
Donitz, Sabine SKV Auerbach/V. | 434 116
Schwabe, Ines KSC Reichenbach/Mylau 396 88
Schmidt, Annalena KSV Plauen 04 Il 0 0
Kif3, Laila KSV Plauen 04 Il 0 0
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schmidt, Annalena KSV Plauen 04 Il 524 182

Eckardt, Daniela SG JoRnitz 511 132
Ki3, Laila KSV Plauen 04 IlI 464 134
Hegner, Franziska SG JoRnitz 448 119
Krebeck, Susanne SG JoRnitz 447 106
Oehme, Katrin SG JoRnitz 445 104
Mellenthin, Kerstin KSV Plauen 04 Il 419 105
Pressler, Elke KSV Plauen 04 Il 419 102
Benndorf, Denise KSC Reichenbach/Mylau 0 0
Schulz, Diana KSC Reichenbach/Mylau 0 0
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. | 2090 01.03.2025 Kegelbahn am VfB Stadion
Mannschaft Auswarts SKV Auerbach/V. | 1998 07.12.2024 Kegelbahn Stresemannstrafie
Spieler Heim Rothenberger, Nadine 600 09.11.2024 Kegelbahn an der Jahnsporthalle

Spieler Auswarts Bley, Manuela 558 26.10.2024 Sportlerheim



N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 06.04.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Ergebnisubersicht

228

Pressler Elke nach 105. Kugel verletzungsbedingt abgebrochen.

229

KSC Reichenbach/Mylau

Schulz, Diana
Schiitt, Ann Kristin
Benndorf, Denise
Schwabe, Ines

SKV Auerbach/V. |

Donitz, Lia
Bley, Claudia
Donitz, Sabine
Biskupek, Elke

Kegel
510

468
529
396
1903

Kegel
466

460
434
502
1862

4,0
SP
2,0
2,0
3,5
1,0
8,5

4,0
SP
3,0
3,0
1,0
1,0
8,0

MP

1,0
1,0

2,0

2,0

MP
1,0

1,0
0,0

MP

1,0
1,0
0,0

2,0
SP
2,0
2,0
0,5
3,0
7,5

2,0
SP
1,0
1,0
3,0
3,0
8,0

Kegel
524

464
419
419
1826

Kegel
448

445
447
511
1851

KSV Plauen 04 Il

Schmidt, Annalena
Kif3, Laila
Pressler, Elke
Mellenthin, Kerstin

SG JoRnitz

Hegner, Franziska
Oehme, Katrin
Krebeck, Susanne
Eckardt, Daniela
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 06.04.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler

Rothenberger, Nadine

Bley, Manuela
Seifert, Jaqueline
Pahl, Lisa
Schmidt, Annalena
Benndorf, Denise
Eckardt, Daniela
Schulz, Diana
Biskupek, Elke
Plietzsch, Evelyn
Hoyer, Brigitte
Pressler, Elke
Bley, Claudia
Schitt, Ann Kristin
Kif3, Laila
Krebeck, Susanne
Donitz, Sabine
Bolick, Mandy
Oehme, Katrin
Donitz, Lia

Wolf, Silke
Rudert, Theresa
Pierer, Bettina
Hegner, Franziska
Mellenthin, Kerstin
Schwabe, Ines
Steiner, Brigitte
Tremml, Manuela
Tumpner, Nicole

Klub
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.
KSV Plauen 04
KSC Reichenbach/Mylau
SG J6Rnitz
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
KSV Plauen 04
KSV Plauen 04
KSV Plauen 04
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
KSV Plauen 04
SG J6Rnitz
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
SG J6Rnitz
SKV Auerbach/V.
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
SG J6Rnitz
KSV Plauen 04
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
SG J6Rnitz
SKV Auerbach/V.

AK
Frauen
Sen Aw
uig w
u23w
uig w
Frauen
Frauen
Sen Aw
SenBw
SenBw
SenCw
SenCw
Frauen
Frauen
ui8 w
Frauen
SenCw
Frauen
Sen Aw
Uld w
Sen Aw
Frauen
SenBw
Frauen
SenBw
Frauen
SenCw
Frauen
Frauen

Sp

4
2
1
2
4
2
3
4
4
1
2
3
4
3
4
4
2
1
4
0
4
4
2
3
2
2
1
2
2

537,00
542,00
519,00
496,00
512,75
470,50
509,00
489,75
488,75
465,00
481,00
432,00
464,75
461,33
443,25
453,50
466,00
443,00
440,00

0,00
441,50
429,50
458,00
440,67
415,50
402,00
397,00
351,00
371,00

P PN WWSErAERPBEDEENOEFRPNMBEDNEBAEDNMNNMODNMDEDEOBEEDNMNEDNOW

Heim-@
564,00
538,50
517,00
537,00
497,50
526,33
500,00
517,75
524,50
507,00
508,00
518,00
463,25
468,00
492,00
446,25
426,00
447,00
440,00
436,50
426,25
437,00
379,00
420,00
437,00
402,33
360,00
393,00
345,00

Sp Gesamt-@

7
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548,57
540,25
518,00
516,50
505,12
504,00
503,86
503,75
500,67
496,50
494,50
466,40
464,00
463,00
459,50
449,88
446,00
445,00
440,00
436,50
433,88
433,25
431,67
428,86
428,40
402,20
372,33
365,00
362,33

Best
600
558
519
564
524
550
540
545
547
533
512
537
507
474
520
505
467
447
461
466
477
470
489
456
444
421
397
393
380

MP
7,0
4,0
2,0
4,0
7,0
3,0
50
50
4,0
2,0
2,0
3,0
50
3,0
20
6,0
0,0
1,0
20
1,0
3,0
3,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0



(RVS)
\

Klasse: Frauen / Vogtlandliga

Spielort: Zur alten BBS

N
\ Keglerverband Sachsen e.V.

castgeber: KSC Reichenbach/Mylau

Pass-Nr. / AK - Spieler

138230 /Sen Aw
Schulz, Diana

Pass-Nr. / AK - Spieler

160757 / Frauen
Schiitt, Ann Kristin

Pass-Nr. / AK - Spieler

124178 / Frauen
Benndorf, Denise

Pass-Nr. / AK - Spieler

164411 / Frauen
Schwabe, Ines

TP: 2

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber:

Volle Abr Fe Ges
20 36 3 126
96 44 0 140
88 4 0 132
86 26 5 112

360 150 8 510

Volle Abr Fe Ges
86 40 4 126
93 27 3 120
82 35 2 117
80 25 5 105

341 127 14 468

Volle Abr Fe Ges
89 34 2 123
85 50 1 135
82 51 1 133
93 45 1 138

349 180 5 529

Volle Abr Fe Ges
75 26 6 101
74 18 8 92
85 26 7 111
74 18 7 92

308 88 28 396

1358 545 55 1903

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Protest:

SP
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0

SP
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0

SP
0,5
1,0
1,0
1,0
3,5

SP
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

8,5

Spielleiter: Kluwe, Steffen;

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com

Telefon: 0376564515; Fax:

MP

0,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

0,0

4,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Verletzung:

MP  SP
0,0
0,0
10 10
1,0
2,0

MP  SP
0,0
0,0
00 1,0
1,0
2,0

MP  SP
0,5
0,0
0,0 0,0
0,0
0,5

MP  SP
1,0
1,0
1,0 0,0
1,0
3,0

20 75

Ja Nein
X

Datum: 05.04.2025
Spielbeginn: 13:20

Spielbericht
Saison 2024-25 / 10. Spieltag

Spielnummer: 228
Spielende: 00:00

cast KSV Plauen 04 |l

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
122 1 42 80
125 13 1 41 87 151516/ U18
w
144 | 3| 45 99 Schmidt, Annalena
130 0 54 76
524 7 182 342
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
110 6 27 83
115141 36 79 159054 / U18
w
123 13| 35 | 88 KiR, Laila
116 0 36 80
464 13 134 330
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
123 2 44 79
% |51 25 I 043835/ Sen C
enCw
120 | 4| 33 87 Pressler, Elke
80 O 0 80
419 11 102 317
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
112 0 36 76
Uz 151 & 85 081349/ Sen B
en Bw
9 |6 18 80 Mellenthin, Kerstin
97 7 24 73
419 18 105 314
1826 49 523 1303 TP: 0
Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen:
Gast:

Ja Nein



(RVS)
\

Klasse: Frauen / Vogtlandliga

N
\ Keglerverband Sachsen e.V.

Spielort: Kegelbahn am VfB Stadion

Gastgeber: SKV Auerbach/V. |

Pass-Nr. / AK - Spieler

156143/ U14 w
Donitz, Lia

Pass-Nr. / AK - Spieler

156132 / Frauen
Bley, Claudia

Pass-Nr. / AK - Spieler

043352 /Sen Cw
Donitz, Sabine

Pass-Nr. / AK - Spieler

043355/ Sen Bw
Biskupek, Elke

TP: 2

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber:

Volle Abr Fe
81 32 2
20 33 4
74 36 3
85 35 5

330 136 14

Volle Abr Fe
72 4 2
929 34 2
76 34 2
83 18 6

330 130 12

Volle Abr Fe
74 26 6
86 31 3
81 33 2
77 26 4

318 116 15

Volle Abr Fe
89 54 4
82 27 6
83 33 4
20 44 5
344 158 19

1322 540 60

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Ges
113
123
110
120
466

Ges
116
133
110
101
460

Ges
100
117
114
103
434

Ges
143
109
116
134
502

1862

Protest:

SP
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0

SP
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0

SP
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0

SP
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0

8,0

Spielleiter: Kluwe, Steffen;

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com

Telefon: 0376564515; Fax:

MP

1,0

MP

1,0

MP

0,0

MP

0,0

4,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Verletzung:

MP  SP
0,0
0,0
0,0 0,0
1,0
1,0

MP  SP
0,0
0,0
0,0 0,0
1,0
1,0

MP  SP
1,0
0,0
10 10
1,0
3,0

MP  SP
0,0
1,0
10 10
1,0
3,0

20 8,0

Ja Nein
X

Datum: 05.04.2025
Spielbeginn: 13:20

Gast SG JORNItz

Spielbericht
Saison 2024-25 / 10. Spieltag

Spielnummer: 229
Spielende: 00:00

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
100 7 17 83
119 9 27 92 138296 | F
rauen
104 |5 | 43 61 Hegner, Franziska
125 5 32 93
448 26 119 329
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
101 8 17 84
123 12| 83 % 138229/ Sen A
enAw
10117 18 83 Oehme, Katrin
120 1 36 84
445 18 104 341
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
108 5 27 81
107 14 27 80 138228 / F
rauen
117 14| 27 90 Krebeck, Susanne
115 5 25 90
447 18 106 341
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
126 2 35 91
118 151 27 o1 043918/ F
rauen
119 15| 25 94 Eckardt, Daniela
148 3 45 103
511 15 132 379
1851 77 461 1390 TP: 0
Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen:
Gast:

Ja Nein



